lampada di Wood vista 

manuale; per oculistica: n. 1 kit stereopsi Titmus, cod. 31283; n. 1 kit stereotest di Lang 2, cod. 31295; n. 1 pinza 

oculistica per ciglia punta smussa. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di euro 2.588,85 (duemilacinquecentoottantotto/85) IVA esclusa.  

L’importo inizialmente offerto pari ad euro 2.615,00 (duemilaseicentoquindici/00) IVA esclusa è stato ridotto 

dell’1% (unopercento), quale sconto per l’esonero del deposito cauzionale, come previsto al successivo punto 10.  

3. MODALITA’ DI EROGAZIONE DELLA FORNITURA:  

La consegna della fornitura dovrà avvenire entro 30 gg lavorativi dalla stipula del contratto presso il COMANDO